PORTARIA N°. 193/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUCATI, Estado de Pernambuco,

uso de suas atribuições que o cargo lhe confere e de acordo com a Lei Orgânica

Municipal,

no

RESOLVE;

Art. 1® - Designar as pessoas abaixo relacionadas para compor a Comissão

de Seleção Simplificada para contratação temporária, para suprir as necessidades da

Prefeitura de Jucati:

CLELSON LUIS APARECIDO DE MELO - PRESIDENTE

SARAH RAFAELA ELOY PEIXOTO - MEMBRO

LUCAS FRAZÃO IZIDRO - MEMBRO

Art. 2“ - Os trabalhos do Processo Seletivo serão realizados pela Comissão
designada por esta Portaria.

Art. 3® - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Revoguem-se os dispositivos em contrário.

Certifique-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 31 de Dezembro de 2022.

José Ednali ■O, .ima

erei

R. Rui Barbosa, n.175
Jucati-PE, CEP: 55398-000 www.jucati.pe.gov.brO CNPJ: 35.450.790/0001-91

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/1-20250430121936.pdf

assinado por: idU
ser 248